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Tabel 1. 

Eksempler på samlet skat i 1975 ifølge gældende regler og ifølge lovforslag for 
lønmodtagere med enkelt personfradrag. 

Skattepligtig indkomst Lønmodtager med enkelt personfradrag 
Ifølge gældende T~ , , - , Skat ifølge Skat ifølge Skattenedsættelse (-;-) ifølge lovforslag 

regler Ifølge lovforslag gældende regler lovforslag (4)-~ (3) 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) 
kr. kr. kr. kr. kr. pet. 

5.000 6.250 0 0 0 0 
10.000 12.000 1.193 732 -4- 461 -  38,6 
20.000 22.000 5.171 4.392 779 -  15,1 
30.000 32.000 9.149 8.052 -r 1.097 4-12,0 
40.000 42.000 14.132 11.712 -r- 2.420 H-17,1 
50.000 52.000 19.293 15.372 ^  3.921 -  20,3 
60.000 , 62.000 25.273 19.032 -j- 6.241 -7- 24,7 
70.000 72.000 31.253 22.692 -f- 8.561 -7- 27,4 
80.000 82.000 37.233 26.658 -  10.575 -  28,4 
90.000 92.000 43.213 31.848 -  11.365 -H 26,3 

100.000 102.000 49.193 37.254 -  11.939 -  24,3 
200.000 202.000 113.316 99.954 -=-13.362 -  11,8 

Tabel 2. 

Eksempler på samlet skat i 1975 ifølge gældende regler og ifølge lovforslag for 
lønmodtagere med dobbelt personfradrag. 

Skattepligtig indkomst Lønmodtagere med dobbelt personfradrag 
홢 Skat ifølge Skat ifølge Skattenedsættelse (-r) ifølge lovforslag 

Ifølge regler gældende Ifølge lovforslag ... , gældende regler lovforslag (4)+(3) 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) 
kr. kr. kr. kr. kr. pot. 

5.000 6.250 0 0 0 0 
10.000 12.000 0 0 0 0 
20.000 22.000 2.387 732 -f- 1.655 -7- 69,3 
30.000 32.000 6.365 4.392 1.973 -  31,0 
40.000 42.000 10.583 8.052 -i- 2.531 4- 23,9 
50.000 52.000 15.653 11.712 -f- 3.941 -  25,2 
60.000 62.000 21.087 15.372 ^  5.715 H-27,1 
70.000 72.000 27.067 19.032 -f- 8.035 -=-29,7 
80.000 82.000 33.047 22.998 -  10.049 -  30,4 
90.000 92.000 39.027 28.188 -  10.839 -  27,8 

100.000 102.000 45.007 33.594 -  11.413 -=- 25,4 
200.000 202.000 108.811 96.294 -  12.517 -r-11,5 


